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Alfaparf S.D.L. MOI SZAM NAW DO WŁ
SUCH1000ML 2018

Cena 168,72 zł

Numer katalogowy 1038518264

Kod producenta AFPF016416

Opis produktu
 
 
 
 
 

  

Alfaparf Semi Di Lino Moisture Shampoo - Szampon Nawilżający Do Włosów Suchych, 1000 ml Alfaparf Milano jest
obecnie liderem branży profesjonalnych usług fryzjerskich oraz główną marką grupy Alfaprf group, włoskiego koncernu
przemysłu kosmetycznego specjalizującego się w produktach i rozwiązaniach mających na celu dbałość o piękno włosów i
ciała. Linia Alfaparf Moisture jest przeznaczona dla przesuszonych włosów. To doskonała terapia nawilżająca, nabłyszczająca i
głęboko odżywiająca włos od nasady aż po końce. Nadaje blasku i jedwabistości, jednocześnie zatrzymując niewiarygodną
lekkość. Moisture Shampoo Alfaparf to profesjonalny produkt, przeznaczany dla osób które chcą głęboko oczyścić i odżywić
swoje włosy, zupełnie ich nie obciążając. Przeznaczony do każdego rodzaju włosów, szczególnie skuteczny dla włosów
suchych, pozbawionych wilgotności. Produkt nie zawiera siarczanów, parabenów, parafiny, olejków mineralnych i alergenów

dzięki czemu nie obciąża włosów i gwarantuje w pełni naturalną pielęgnację. • Głęboko odżywia i nawilża

 • Wygładza włosy

 • Nadaje niezwykłego, długotrwałego połysku

 • Nie obciąża kosmyków

 • Zapewnia intensywność koloru Zwarty w produkcie Shine Fix Complex, bogaty w kwasy omega-3, Omega 6, ujednolica
powierzchnię włókna włosowego sprawiając, że każdy włos jeszcze bardziej lśni. Odżywcze cukry jako mikrocząsteczki
wydobyte z miodu akacjowego dzięki podobieństwu do cząsteczek wody zatrzymują naturalną wilgotność wewnątrz włókna
włosa, nawilżając i intensywnie go odżywiając. Color Fix Complex zapewnia intensywność i blask koloru włosów

farbowanych. Sposób użycia: Nanieść na mokre włosy i skórę głowy, delikatnie wmasować do spienienia, spłukać. W razie

potrzeby powtórzyć. Rezultat: Niezwykle odżywione, nawilżone oraz pełne długotrwałego blasku włosy.

Pojemność: 1000ml 
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Produkt posiada dodatkowe opcje:

Pojemność: 1000
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